

## افزایش سرانه کتابخانه های عمومی، همکاری ادارات برای جذب مشارکت در جشنواره کتابخوانی رضوی



نیکخواه : وجود کتابخانه ها به عنوان نهاد اجتماعی و یک بستر فرهنگی مناسب ، در ارتقاء سطح آگاهی و توسعه پایدار فرهنگی جامعه نقش موثری دارند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس دومین جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان قدس به ریاست محسن نیکخواه معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان قدس و با حضور سکینه خاتون مهدیان پورمعاون اداره کل کتابخانه های عمومی استان تهران ، قربان نجفی بخشدار بخش مرکزی شهرستان قدس ، حسینعلی مقدم رئیس محترم شورای اسلامی شهر قدس ، سیده فهیمه اطهری رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان قدس، غلامرضا آبکار رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر اعضای انجمن در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

سیده فهیمه اطهری رئیس اداره کتابخانه های شهرستان قدس ضمن تبریک حلول ماه مبارک ربیع الاول و تشکر از حضور اعضای انجمن، درخصوص موضوع جلسه گزارش کاملی از تبلیغات و عملکرد کتابخانه ها و سایر ادارات در راستای یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی بصورت مصور ارائه داد. وی در ادامه گزارشی اجمالی از عملکرد کتابخانه ها در خصوص فعالیت های فوق برنامه ای و خدمات کتابخانه ای از قبیل خدمت پیک کتاب، خدمت مرجع مجازی، مسابقات فرهنگی ، نقد و بررسی کتاب باحضور نویسندگان مطرح کشوری، نشست هایی با محوریت کتاب، اقدامات عمرانی، اقدامات تجهیزاتی برای اطلاع اعضای انجمن شهرستان بیان کرد.

در ادامه جلسه سکینه خاتون مهدیان پور، معاونت محترم توسعه کتابخانه ها و مشارکتهای استان تهران، گزارش آماری از روند شرکت و حضور شهروندان و ادارات و مراکز فرهنگی شهرستان در یازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی ارائه نمود و خواستار تعامل بیشتر مراکز و نهاد های فرهنگی در شرکت هرچه بیشتر در جشنواره ملی رضوی در سطح شهرستان شدو در ادامه بابیان معضلات و مشکلات در روند اجرای احداث کتابخانه در سطح شهرستان خواستار رسیدگی به آنها شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان قدس با اشاره به ظرفیتهای فرهنگی کتابخانه های عمومی و ترویج کتابخوانی در جامعه گفت : با ساخت کتابخانه ها می توان با بسیاری از ناهنجاریها و حمله های فرهنگی در بلندمدت مقابله کرد و شاهد کمتر شدن جرم و جنایت در جامعه بود .

محسن نیکخواه بیان کرد : انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان به عنوان اهرم حمایتی کتابخانه های عمومی، به دنبال ترویج کتاب و کتاب خوانی است و از ظرفیت تمامی ادارات و ارگان ها در این زمینه می بایست استفاده شود.

وی با بیان اینکه جشنواره کتابخوانی رضوی و تا اول آبان ماه سال جاری ادامه خواهد داشت، اظهار داشت : کلیه ادارات با تعامل بیشتر با اداره کتابخانه های عمومی نسبت به اطلاع رسانی و جذب مشارکت برای برگزاری جشنواره کتابخوانی رضوی یاری نمایند.